
Ogłoszenie nr 510141491-N-2020 z dnia 31-07-2020 r. 

Komenda Stołeczna Policji: Dostawy licencji do oprogramowania BriefCam oraz Genetec 
Security Center

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zawarcia umowy ramowej 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 554435-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 01212648200000, ul. ul. Nowolipie  
2, 00-150  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (47) 7238608 , e-mail 
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (47) 723-76-42. 
Adres strony internetowej (url): www.policja.waw.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawy licencji do oprogramowania BriefCam oraz Genetec Security Center 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP-3473/20/182/Ł 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1. Przedmiotem postępowania jest zawarcie umowy ramowej na: Dostawy licencji do 
oprogramowania BriefCam oraz Genetec Security Center, zwanych dalej „asortymentem”. 
2.Dostarczony w ramach przedmiotu zamówienia asortyment musi posiadać parametry i 
funkcjonalność nie gorszą oraz być zgodny z wymaganiami zawartymi w opisie przedmiotu 
zamówienia/Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do dokumentacji postępowania. 3. 
Szacunkowe ilości zamawianego asortymentu zawarte w poz. 1 do 43 kol. 6 opisu przedmiotu 
zamówienia/Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do dokumentacji postępowania 
służą wyłącznie do wyliczenia ceny oferty brutto. Cena oferty brutto nie stanowi wartości 
wynagrodzenia Wykonawcy służy wyłącznie do wyliczenia ceny oferty w celu porównania ofert 
w niniejszym postępowaniu. 4.Zamawiający wymaga, aby dostarczany asortyment był: a. 
fabrycznie nowy, jeżeli dostarczony asortyment będzie na nośnikach danych b. wolny od wad 



prawnych i technicznych uniemożliwiających użycie jego zgodnie z przeznaczeniem; c. w 
żadnym stopniu nie naruszał praw patentowych ani innych praw własności intelektualnej osób 
trzecich; d. pochodził z autoryzowanego kanału dystrybucji producenta na terenie UE lub Polski. 
e. umieszczony w oryginalnym opakowaniu producenta zabezpieczającym je przed 
uszkodzeniami mechanicznymi, jeżeli dostarczony asortyment będzie na nośnikach danych. f. 
zgodny z wymaganiami Zamawiającego określonymi w załączniku nr 2do dokumentacji 
postępowania. 5. Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca był podmiotem uprawnionym do 
dostawy licencji do oprogramowania BriefCam oraz Genetec Security Center.Dostarczone 
licencje muszą być wolne od wad prawnych i fizycznych oraz zgodne z zaleceniami,normami i 
obowiązującymi wymaganiami techniczno-eksploatacyjnymi obowiązującymi na terenie RP. 6. 
Zamawiający z chwilą podpisania protokołu odbioru końcowego dostawy uzyska prawo do 
korzystania z oprogramowania na podstawie niewyłącznej, nieograniczonej terytorialnie licencji 
udzielonej przez producenta oprogramowania, której warunki tenże producent dołączy do licencji 
oprogramowania jednak nie gorsze niż wynikające z umowy ramowej. 7. Jeżeli termin 
obowiązywania umowy ramowej miałby upłynąć po przekazaniu zaproszenia do składania ofert, a 
przed zawarciem lub wykonaniem umowy wykonawczej, umowa ramowa ulega przedłużeniu do 
czasu zawarcia i wykonania umowy wykonawczej. 8. Wykonawca zobowiązany będzie do 
udzielenia minimum 12miesięcznej gwarancji (jednak nie krótszej niż gwarancja Producenta) 
oraz rękojmi w okresie równym zaoferowanemu przez Wykonawcę okresowi gwarancji na 
asortyment wskazany w opisie przedmiotu zamówienia/Formularzu cenowym stanowiącym 
załącznik nr 2 do dokumentacji postępowania -liczonych od daty podpisania przez Strony bez 
uwag protokołu odbioru końcowego dostawy. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 48517000-5

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 534532.00 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



Nazwa wykonawcy: Quatree Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Pl. Gugulskiego 1 
Kod pocztowy: 02-661 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: Polska 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 682549.14 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 682549.14 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 682549.14 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


